arrendatario se compromete a dar de alta en su nombre tales servicios en las 
respectivas compañías suministradoras y mantenerlo en alta cuando rescinda el 

contrato, en ningún caso darlo de baja. 

NOVENA.- FIANZA. 

El arrendatario entrega en este acto la suma de MIL DOSCIENTOS EUROS 

(1200,00 ¬uros), en concepto de fianza. 

La existencia de esta fianza no servirá nunca de pretexto para retrasar el 

pago de la renta o de cualquier de las cantidades cuyo pago ha asumido el 
arrendatario, y deberá ser devuelta por el arrendatario dentro del plazo máximo